ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2025 – ADESÃO Nº

009/2025 – PROCESSO DE DESPESA Nº 1.030.003/2025

CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN – Prefeitura Municipal, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: VOLKSWAGEN TRUCK &

BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº

06.020.318/0001-10; OBJETO:  ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TEM POR

OBJETO A AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ÔNIBUS RURAL ESCOLAR – ORE 1, PARA

TRANSPORTE DIÁRIO DOS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DE

JARDIM DO SERIDÓ/RN, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES

TÉCNICAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

05/2023 DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (FNDE),

PROCESSO Nº 23034.028908/2022-18, E SEUS ANEXOS.; DATA DA ASSINATURA: 13

de novembro de 2025; VIGÊNCIA: Início em 13 de novembro de 2025 e termo final em 29 de

setembro de 2026; MODALIDADE LICITATÓRIA: Adesão; VALOR DO CONTRATO:

R$ 436.266,80 (quatrocentos e trinta e seis mil e duzentos e sessenta e seis reais e oitenta

centavos) SUBSCRITORES: Silvana Azevedo da Costa inscrita no CPF/MF sob o nº

007.***.***-26, pelo Contratante e Adriana Cecconello inscrita no CPF/MF sob o n°

608.***.***-00, pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 13 de novembro de 2025.

___________________________________

Silvana Azevedo da Costa

Prefeita Municipal

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com